Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2012 № 320
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 20.01.2011 № 58

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации в области образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 20 января 2011 года № 58 «Об установлении размера
родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учре-
ждениях», дополнив пункт 1 подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. За содержание детей с ограниченными возможностями здоровья, по-
сещающих муниципальные образовательные учреждения, реализующие основ-
ную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также детей
с  туберкулезной  интоксикацией,  находящихся  в  указанных  образовательных
учреждениях, родительская плата не взимается.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске  районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-7
№ 325-п